2,818,995
5,714,209

90,553,002

0312908940000

علي صاحبي

41

3042
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

23,376,528اضافه کاري

8,533,204 0

8,533,204

0068561792كد ملي:

30

3
105

82,019,798
هشتاد و  دو ميليون و  نوزده هزار  و  هفتصد و  نود و  هشت